
III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

# 1 Turi Tamás Bagó László L/3 Mitsubishi EVO III/IX 0:03:37,34 0:03:32,62 0:03:35,95 0:03:28,53 0:03:33,23 0:03:29,48 0:21:17,15

1 10 Köböl Ferenc Valko /Gyula/ Tibor H/6 Mitsubishi EVO VI 0:03:51,09 0:03:40,71 0:03:42,34 0:03:38,78 0:03:44,92 0:03:43,96 0:22:21,80

# 3 Budavári Zoltán Földi Nikolett L/3 Mitsubishi EVO 0:03:52,03 0:03:49,04 0:03:50,14 0:03:48,42 0:03:50,75 0:03:45,89 0:22:56,27

2 13 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 BMW E36 325i 0:04:06,34 0:03:54,12 0:03:58,81 0:03:53,03 0:03:58,59 0:03:49,09 0:23:39,98

# 6 Kiss Róbert Ifj. Kiss Róbert L/1 Lada VFTS 0:04:04,28 0:03:56,43 0:04:04,90 0:03:54,96 0:04:03,15 0:03:56,23 0:23:59,95

3 24 Lólé Sándor Máté Ilona H/4 Lada 0:04:06,89 0:03:59,76 0:04:02,60 0:03:54,17 0:04:04,29 0:03:56,46 0:24:04,17

4 18 Tajmel Tibor Tolnai Tamás H/4 Opel Ascona 0:04:12,59 0:04:03,68 0:04:04,67 0:03:54,10 0:04:05,12 0:03:51,98 0:24:12,14

5 11 Karácsonyi Roland Magyarosi Zoltán H/6 Mitsubishi EVO VI 0:04:19,28 0:03:55,78 0:03:57,42 0:04:25,59 0:03:51,07 0:03:44,46 0:24:13,60

6 14 Bíró Gergő Bíró Balázs H/5 Opel Astra 0:04:15,71 0:04:11,20 0:04:06,14 0:04:02,98 0:04:09,65 0:03:59,84 0:24:45,52

# 7 Kiscsatári Imre Diós Dani L/1 Lada VFTS 0:04:18,03 0:04:04,81 0:04:13,07 0:04:03,09 0:04:10,73 0:04:04,28 0:24:54,01

7 20 Szabó Barnabás Szabó Beatrix H/4 BMW E36 BMW cup 0:04:20,51 0:04:14,64 0:04:11,78 0:04:04,28 0:04:07,95 0:03:56,59 0:24:55,75

8 33 Tompa Márk Elek Péter H/3 Opel Corsa A 0:04:26,01 10 0:04:04,98 0:04:15,35 0:04:02,96 0:04:12,73 0:04:01,79 0:25:03,82

9 21 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:04:19,07 0:04:11,14 0:04:14,12 0:04:04,60 0:04:05,26 0:04:12,10 0:25:06,29

10 32 Sziklai Péter Kovács Attila H/3 Skoda 0:04:21,85 0:04:07,10 0:04:10,75 0:03:59,67 0:04:11,29 0:04:17,96 0:25:08,62

11 40 Xarka Gyula Páldi Szabolcs H/3 Lada Lada cup H 0:04:32,64 0:04:06,46 0:04:28,64 0:04:03,46 0:04:14,10 0:04:03,65 0:25:28,95

12 28 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:04:28,39 0:04:21,57 0:04:17,29 0:04:14,17 0:04:12,01 0:04:13,26 0:25:46,69

13 15 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 BMW 325i BMW cup 0:04:25,82 0:04:30,01 0:04:23,42 0:04:12,04 0:04:20,78 0:04:09,85 0:26:01,92

# 0. Tóth Ádám /Répa/ Juhász Péter /Juice/ Előfutó Suzuki Swift 0:04:30,26 0:04:19,06 0:04:26,35 0:04:15,60 0:04:20,37 0:04:13,96 0:26:05,60

# 5 Demjén Martin Gercsák Erik L/1 Lada 2105 0:04:43,46 0:04:21,65 0:04:28,09 0:04:18,60 0:04:13,95 0:04:16,04 0:26:21,79

14 30 Mák Zsolt Bíró Péter H/4 Opel Astra 0:04:36,76 0:04:17,65 0:04:25,10 0:04:09,85 0:04:22,54 0:04:30,29 0:26:22,19

15 44 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:04:35,32 0:04:22,71 0:04:27,67 0:04:14,23 0:04:26,04 0:04:18,03 0:26:24,00

16 38 Bárdos Péter Káré László H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:04:34,48 0:04:14,29 0:04:24,51 0:04:35,09 0:04:28,40 0:04:07,54 0:26:24,31

17 36 Berecz Róbert Szekeres László H/3 Honda Civic VTI 0:04:30,70 0:04:35,04 0:04:22,82 0:04:14,96 0:04:25,42 0:04:20,04 0:26:28,98

18 46 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:36,59 0:04:21,03 0:04:29,39 0:04:16,98 0:04:32,48 0:04:21,92 0:26:38,39

19 35 Szepesi Marcell Nagy Pál H/3 Honda Civic VTI 0:04:38,39 0:04:32,64 0:04:29,10 0:04:18,09 0:04:22,98 0:04:21,96 0:26:43,16

# 8 Baran Norbert Vida Tibor L/1 Lada VFTS 0:04:40,96 0:04:27,65 0:04:26,07 0:04:20,53 0:04:29,67 0:04:19,71 0:26:44,59

20 53 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:04:42,17 0:04:27,32 0:04:30,40 0:04:28,71 0:04:33,79 0:04:23,53 0:27:05,92

21 41 Kovács Péter Pál Ákos H/3 Lada Lada cup H 0:04:21,20 0:04:06,15 0:04:15,92 0:03:58,92 0:04:11,71 0:06:18,53 0:27:12,43

22 42 Gregus Ferenc Gregus Alexadra H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:05:00,01 0:04:34,21 0:04:38,98 0:04:30,53 0:04:37,60 0:04:21,78 0:27:43,11

# R1 Szepesi Attila Tajti Bence R/1 Peugeot 306 0:04:46,20 0:04:30,75 0:04:26,81 0:04:41,03 0:04:55,42 0:04:39,67 0:27:59,88

23 39 Lehoczki Roland Lehoczki Attila H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:04:56,39 10 0:04:27,10 0:05:01,64 0:04:38,59 0:04:57,85 0:04:45,28 0:28:46,85

24 47 Geró Gábor Farkas lászló H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:49,40 0:04:28,51 0:04:35,70 0:04:22,23 0:04:34,35 0:05:57,46 0:28:47,65

# Z Száraz Ákos Dobrocsi Szabolcs Záróautó Lada 2105 0:05:00,60 0:04:51,89 0:04:55,40 0:04:41,34 0:04:52,23 0:04:58,59 0:29:20,05

25 51 Tóth Tibor Tóth László H/3 Opel Astra 0:06:16,35 0:04:52,32 0:04:35,90 0:04:28,34 0:04:43,42 0:04:35,03 0:29:31,36

26 22 Pálfalvi Gábor Gomba H/4 BMW 320i BMW cup 0:05:08,64 0:04:59,76 0:04:59,04 0:04:36,85 0:05:09,95 0:04:40,90 0:29:35,14

     Abszolút Végeredmények
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III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

27 19 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic VTI 0:04:14,95 0:09:57,70 0:03:59,71 0:03:54,46 0:03:59,20 0:03:55,73 0:30:01,75

28 50 Hársi Attila Hársi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup A 0:05:31,54 0:04:54,45 0:05:24,46 0:04:41,96 0:05:08,10 0:04:27,04 0:30:07,55

29 31 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 Lada2101 0:04:55,51 0:04:35,48 0:05:18,68 0:07:23,96 0:04:32,40 0:04:26,54 0:31:12,57

30 17 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i BMW cup 0:17:32,42 0:04:26,20 0:09:04,60 0:04:18,23 0:04:40,78 0:04:15,28 0:44:17,51

# 4 Rafael Tamás Szabó Balázs L/3 BMW 0:04:06,09 0:03:59,17 0:03:59,46 0:04:17,10 0:04:01,73 1:00:00,00 3600 1:20:23,55

# 00. Bendegúz Geriszon Előfutó Vaz 2101 0:04:35,26 0:04:11,43 0:04:18,62 0:04:08,59 0:04:18,00 1:00:00,00 3600 1:21:31,90

# 25 Oláh László Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada cup H 1:00:00,00 3600 0:04:56,14 0:04:23,42 0:04:17,73 0:04:21,56 0:04:20,21 1:22:19,06

# 2 Boroznaki Tibor Milcsevics Lóránd L/3 Mitsubishi EVO VII 0:03:51,40 0:03:47,50 0:03:40,95 0:03:40,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:59,89

# 37 Székely lajos Tóth László H/3 Lada 2107 Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:20,01 0:04:32,84 0:04:19,26 0:04:12,34 2:17:24,45

# 12 Balogh Csaba Takács József H/5 BMW E30 3.5 0:04:40,84 0:04:21,15 0:04:23,85 0:04:11,03 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:17:36,87

# 49 Csizmadia péter Drexler Imre H/3 Vaz 21074 Lada cup A 0:04:59,54 0:04:37,32 0:04:48,68 0:04:43,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:08,58

# 29 Mihály Tamás Kőhegyi István H/4 Opel Astra 0:05:19,95 0:04:37,29 0:04:38,48 0:04:36,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:12,64

# 54 Borza Gyula Ifj. Borza Gyula H/2 Lada 2105 Lada cup A 0:04:54,54 10 0:04:56,20 0:04:46,28 0:04:47,59 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:24,61

# 43 Kisbali Gábor Balla Géza H/3 Lada Lada cup H 0:05:05,01 0:04:40,34 0:04:55,92 0:05:28,60 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:20:09,87

# 45 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:10:46,35 0:04:07,21 0:04:13,50 0:04:01,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:23:08,54

# 52 Havran Endre Turján Norbert H/2 Suzuki Swift Gti 0:07:20,71 0:04:37,07 0:04:28,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:16:26,49

# 9 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:03:57,59 0:03:47,00 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:44,59

# 48 Fodor László Barcsák péter H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:40,54 0:04:27,39 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:07,93

# 27 Holics Gábor Bátyi Péter H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:04:40,76 0:04:32,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:12,96

# 16 Tokaji Tamás Wesselényi László H/5 BMW 325i BMW cup 0:04:45,46 0:04:33,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:18,78

# 26 Berecz Roland Sulyok Judit H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:04:37,82 0:05:36,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:10:14,08

# 23 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 34 Vargyai Máté Füzesséry Péter H/3 Opel Corsa 1.6 GSI 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00
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Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 20.



III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 6 Kiss Róbert Ifj. Kiss Róbert L/1 Lada VFTS 0:04:04,28 0:03:56,43 0:04:04,90 0:03:54,96 0:04:03,15 0:03:56,23 0:23:59,95

2 7 Kiscsatári Imre Diós Dani L/1 Lada VFTS 0:04:18,03 0:04:04,81 0:04:13,07 0:04:03,09 0:04:10,73 0:04:04,28 0:24:54,01

3 5 Demjén Martin Gercsák Erik L/1 Lada 2105 0:04:43,46 0:04:21,65 0:04:28,09 0:04:18,60 0:04:13,95 0:04:16,04 0:26:21,79

4 8 Baran Norbert Vida Tibor L/1 Lada VFTS 0:04:40,96 0:04:27,65 0:04:26,07 0:04:20,53 0:04:29,67 0:04:19,71 0:26:44,59

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 1 Turi Tamás Bagó László L/3 Mitsubishi EVO III/IX 0:03:37,34 0:03:32,62 0:03:35,95 0:03:28,53 0:03:33,23 0:03:29,48 0:21:17,15

2 3 Budavári Zoltán Földi Nikolett L/3 Mitsubishi EVO 0:03:52,03 0:03:49,04 0:03:50,14 0:03:48,42 0:03:50,75 0:03:45,89 0:22:56,27

# 4 Rafael Tamás Szabó Balázs L/3 BMW 0:04:06,09 0:03:59,17 0:03:59,46 0:04:17,10 0:04:01,73 1:00:00,00 3600 1:20:23,55

# 2 Boroznaki Tibor Milcsevics Lóránd L/3 Mitsubishi EVO VII 0:03:51,40 0:03:47,50 0:03:40,95 0:03:40,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:59,89

     L/1. Kategória Végeredmények

     L/3. Kategória Végeredmények
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III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 53 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:04:42,17 0:04:27,32 0:04:30,40 0:04:28,71 0:04:33,79 0:04:23,53 0:27:05,92

# 54 Borza Gyula Ifj. Borza Gyula H/2 Lada 2105 Lada cup A 0:04:54,54 10 0:04:56,20 0:04:46,28 0:04:47,59 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:24,61

# 52 Havran Endre Turján Norbert H/2 Suzuki Swift Gti 0:07:20,71 0:04:37,07 0:04:28,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:16:26,49

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 33 Tompa Márk Elek Péter H/3 Opel Corsa A 0:04:26,01 10 0:04:04,98 0:04:15,35 0:04:02,96 0:04:12,73 0:04:01,79 0:25:03,82

2 32 Sziklai Péter Kovács Attila H/3 Skoda 0:04:21,85 0:04:07,10 0:04:10,75 0:03:59,67 0:04:11,29 0:04:17,96 0:25:08,62

3 40 Xarka Gyula Páldi Szabolcs H/3 Lada Lada cup H 0:04:32,64 0:04:06,46 0:04:28,64 0:04:03,46 0:04:14,10 0:04:03,65 0:25:28,95

4 44 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:04:35,32 0:04:22,71 0:04:27,67 0:04:14,23 0:04:26,04 0:04:18,03 0:26:24,00

5 38 Bárdos Péter Káré László H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:04:34,48 0:04:14,29 0:04:24,51 0:04:35,09 0:04:28,40 0:04:07,54 0:26:24,31

6 36 Berecz Róbert Szekeres László H/3 Honda Civic VTI 0:04:30,70 0:04:35,04 0:04:22,82 0:04:14,96 0:04:25,42 0:04:20,04 0:26:28,98

7 46 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:36,59 0:04:21,03 0:04:29,39 0:04:16,98 0:04:32,48 0:04:21,92 0:26:38,39

8 35 Szepesi Marcell Nagy Pál H/3 Honda Civic VTI 0:04:38,39 0:04:32,64 0:04:29,10 0:04:18,09 0:04:22,98 0:04:21,96 0:26:43,16

9 41 Kovács Péter Pál Ákos H/3 Lada Lada cup H 0:04:21,20 0:04:06,15 0:04:15,92 0:03:58,92 0:04:11,71 0:06:18,53 0:27:12,43

10 42 Gregus Ferenc Gregus Alexadra H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:05:00,01 0:04:34,21 0:04:38,98 0:04:30,53 0:04:37,60 0:04:21,78 0:27:43,11

11 39 Lehoczki Roland Lehoczki Attila H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:04:56,39 10 0:04:27,10 0:05:01,64 0:04:38,59 0:04:57,85 0:04:45,28 0:28:46,85

12 47 Geró Gábor Farkas lászló H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:49,40 0:04:28,51 0:04:35,70 0:04:22,23 0:04:34,35 0:05:57,46 0:28:47,65

13 51 Tóth Tibor Tóth László H/3 Opel Astra 0:06:16,35 0:04:52,32 0:04:35,90 0:04:28,34 0:04:43,42 0:04:35,03 0:29:31,36

14 50 Hársi Attila Hársi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup A 0:05:31,54 0:04:54,45 0:05:24,46 0:04:41,96 0:05:08,10 0:04:27,04 0:30:07,55

# 37 Székely lajos Tóth László H/3 Lada 2107 Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:20,01 0:04:32,84 0:04:19,26 0:04:12,34 2:17:24,45

# 49 Csizmadia péter Drexler Imre H/3 Vaz 21074 Lada cup A 0:04:59,54 0:04:37,32 0:04:48,68 0:04:43,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:08,58

# 43 Kisbali Gábor Balla Géza H/3 Lada Lada cup H 0:05:05,01 0:04:40,34 0:04:55,92 0:05:28,60 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:20:09,87

# 45 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:10:46,35 0:04:07,21 0:04:13,50 0:04:01,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:23:08,54

# 48 Fodor László Barcsák péter H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:40,54 0:04:27,39 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:07,93

# 34 Vargyai Máté Füzesséry Péter H/3 Opel Corsa 1.6 GSI 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

     H/3. Kategória Végeredmények

     H/2. Kategória Végeredmények
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III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 24 Lólé Sándor Máté Ilona H/4 Lada 0:04:06,89 0:03:59,76 0:04:02,60 0:03:54,17 0:04:04,29 0:03:56,46 0:24:04,17

2 18 Tajmel Tibor Tolnai Tamás H/4 Opel Ascona 0:04:12,59 0:04:03,68 0:04:04,67 0:03:54,10 0:04:05,12 0:03:51,98 0:24:12,14

3 20 Szabó Barnabás Szabó Beatrix H/4 BMW E36 BMW cup 0:04:20,51 0:04:14,64 0:04:11,78 0:04:04,28 0:04:07,95 0:03:56,59 0:24:55,75

4 21 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:04:19,07 0:04:11,14 0:04:14,12 0:04:04,60 0:04:05,26 0:04:12,10 0:25:06,29

5 28 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:04:28,39 0:04:21,57 0:04:17,29 0:04:14,17 0:04:12,01 0:04:13,26 0:25:46,69

6 30 Mák Zsolt Bíró Péter H/4 Opel Astra 0:04:36,76 0:04:17,65 0:04:25,10 0:04:09,85 0:04:22,54 0:04:30,29 0:26:22,19

7 22 Pálfalvi Gábor Gomba H/4 BMW 320i BMW cup 0:05:08,64 0:04:59,76 0:04:59,04 0:04:36,85 0:05:09,95 0:04:40,90 0:29:35,14

8 19 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic VTI 0:04:14,95 0:09:57,70 0:03:59,71 0:03:54,46 0:03:59,20 0:03:55,73 0:30:01,75

9 31 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 Lada2101 0:04:55,51 0:04:35,48 0:05:18,68 0:07:23,96 0:04:32,40 0:04:26,54 0:31:12,57

# 25 Oláh László Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada cup H 1:00:00,00 3600 0:04:56,14 0:04:23,42 0:04:17,73 0:04:21,56 0:04:20,21 1:22:19,06

# 29 Mihály Tamás Kőhegyi István H/4 Opel Astra 0:05:19,95 0:04:37,29 0:04:38,48 0:04:36,92 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:12,64

# 27 Holics Gábor Bátyi Péter H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:04:40,76 0:04:32,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:12,96

# 26 Berecz Roland Sulyok Judit H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:04:37,82 0:05:36,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:10:14,08

# 23 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 13 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 BMW E36 325i 0:04:06,34 0:03:54,12 0:03:58,81 0:03:53,03 0:03:58,59 0:03:49,09 0:23:39,98

2 14 Bíró Gergő Bíró Balázs H/5 Opel Astra 0:04:15,71 0:04:11,20 0:04:06,14 0:04:02,98 0:04:09,65 0:03:59,84 0:24:45,52

3 15 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 BMW 325i BMW cup 0:04:25,82 0:04:30,01 0:04:23,42 0:04:12,04 0:04:20,78 0:04:09,85 0:26:01,92

4 17 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i BMW cup 0:17:32,42 0:04:26,20 0:09:04,60 0:04:18,23 0:04:40,78 0:04:15,28 0:44:17,51

# 12 Balogh Csaba Takács József H/5 BMW E30 3.5 0:04:40,84 0:04:21,15 0:04:23,85 0:04:11,03 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:17:36,87

# 16 Tokaji Tamás Wesselényi László H/5 BMW 325i BMW cup 0:04:45,46 0:04:33,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:18,78

     H/4. Kategória Végeredmények

     H/5. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 20.



III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 10 Köböl Ferenc Valko /Gyula/ Tibor H/6 Mitsubishi EVO VI 0:03:51,09 0:03:40,71 0:03:42,34 0:03:38,78 0:03:44,92 0:03:43,96 0:22:21,80

2 11 Karácsonyi Roland Magyarosi Zoltán H/6 Mitsubishi EVO VI 0:04:19,28 0:03:55,78 0:03:57,42 0:04:25,59 0:03:51,07 0:03:44,46 0:24:13,60

# 9 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:03:57,59 0:03:47,00 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:44,59

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 46 Horváth Géza Juhász Lóránt H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:36,59 0:04:21,03 0:04:29,39 0:04:16,98 0:04:32,48 0:04:21,92 0:26:38,39

2 47 Geró Gábor Farkas lászló H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:49,40 0:04:28,51 0:04:35,70 0:04:22,23 0:04:34,35 0:05:57,46 0:28:47,65

3 50 Hársi Attila Hársi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup A 0:05:31,54 0:04:54,45 0:05:24,46 0:04:41,96 0:05:08,10 0:04:27,04 0:30:07,55

# 49 Csizmadia péter Drexler Imre H/3 Vaz 21074 Lada cup A 0:04:59,54 0:04:37,32 0:04:48,68 0:04:43,04 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:08,58

# 54 Borza Gyula Ifj. Borza Gyula H/2 Lada 2105 Lada cup A 0:04:54,54 10 0:04:56,20 0:04:46,28 0:04:47,59 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:19:24,61

# 45 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:10:46,35 0:04:07,21 0:04:13,50 0:04:01,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:23:08,54

# 48 Fodor László Barcsák péter H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:40,54 0:04:27,39 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:07,93

     Lada Cup A Kat. Végeredmények

     H/6. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 20.



III. SRT  RALLISPRINT 1. forduló: Kazár - Somlyóbán ya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 40 Xarka Gyula Páldi Szabolcs H/3 Lada Lada cup H 0:04:32,64 0:04:06,46 0:04:28,64 0:04:03,46 0:04:14,10 0:04:03,65 0:25:28,95

2 44 Vincze Dániel Vincze Zsolt H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:04:35,32 0:04:22,71 0:04:27,67 0:04:14,23 0:04:26,04 0:04:18,03 0:26:24,00

3 38 Bárdos Péter Káré László H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:04:34,48 0:04:14,29 0:04:24,51 0:04:35,09 0:04:28,40 0:04:07,54 0:26:24,31

4 41 Kovács Péter Pál Ákos H/3 Lada Lada cup H 0:04:21,20 0:04:06,15 0:04:15,92 0:03:58,92 0:04:11,71 0:06:18,53 0:27:12,43

5 42 Gregus Ferenc Gregus Alexadra H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:05:00,01 0:04:34,21 0:04:38,98 0:04:30,53 0:04:37,60 0:04:21,78 0:27:43,11

6 39 Lehoczki Roland Lehoczki Attila H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:04:56,39 10 0:04:27,10 0:05:01,64 0:04:38,59 0:04:57,85 0:04:45,28 0:28:46,85

# 25 Oláh László Fodor Ernő H/4 Lada 2101 Lada cup H 1:00:00,00 3600 0:04:56,14 0:04:23,42 0:04:17,73 0:04:21,56 0:04:20,21 1:22:19,06

# 37 Székely lajos Tóth László H/3 Lada 2107 Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:20,01 0:04:32,84 0:04:19,26 0:04:12,34 2:17:24,45

# 43 Kisbali Gábor Balla Géza H/3 Lada Lada cup H 0:05:05,01 0:04:40,34 0:04:55,92 0:05:28,60 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:20:09,87

# 27 Holics Gábor Bátyi Péter H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:04:40,76 0:04:32,20 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:12,96

# 26 Berecz Roland Sulyok Judit H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:04:37,82 0:05:36,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:10:14,08

# 23 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada cup H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1 20 Szabó Barnabás Szabó Beatrix H/4 BMW E36 BMW cup 0:04:20,51 0:04:14,64 0:04:11,78 0:04:04,28 0:04:07,95 0:03:56,59 0:24:55,75

2 21 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:04:19,07 0:04:11,14 0:04:14,12 0:04:04,60 0:04:05,26 0:04:12,10 0:25:06,29

3 15 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 BMW 325i BMW cup 0:04:25,82 0:04:30,01 0:04:23,42 0:04:12,04 0:04:20,78 0:04:09,85 0:26:01,92

4 22 Pálfalvi Gábor Gomba H/4 BMW 320i BMW cup 0:05:08,64 0:04:59,76 0:04:59,04 0:04:36,85 0:05:09,95 0:04:40,90 0:29:35,14

5 17 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i BMW cup 0:17:32,42 0:04:26,20 0:09:04,60 0:04:18,23 0:04:40,78 0:04:15,28 0:44:17,51

# 16 Tokaji Tamás Wesselényi László H/5 BMW 325i BMW cup 0:04:45,46 0:04:33,32 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:18,78

     Lada Cup H Kat. Végeredmények

     BMW Cup Kat. Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. március 20.


